АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
От 09.02.2016г.                                                                                   с.Варламово

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2012 № 82 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
(с изм. от 09.07.2014 № 78, от 02.04.2015 № 22, от 23.07.2015 № 76)

На основании Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) В подпункте 3 пункта 3.1.5 административного регламента слова « приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и…» исключить.
2) Приложения № 3, № 4, № 5, № 6 исключить.
3) В пунктах 3.1.1, 3.1.3, 3.1.7, 3.4.1 административного регламента ссылки на приложения № 3, № 4, № 5, № 6 исключить.
4) Опубликовать данное постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                                А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области